
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 | ANO XIVN"170 | FORTALEZA.,22DE AGOSTO

ltt:

EsrADo Do cEARÁ - pREFEITURA MUNICIpAL DE MILAGRES - Avrso DE HoMoLocAçÃo E ADJUDICAçÃo - rn-ocBsso

ADMINISTRATIVO N" 2022.08.18.1 Adesão à Ata O" neg[tto ae lreços n" 312022 (Processo n'23034.01885512022- l9), originária do- Pregto Eletrônico

n" 02/2022 do Fundo Nacional de Desenvolvimento daEãuìação - rÑoel. objeto: Aquisição de veículos.de transp¡rte escolar,diário de,estudantes,

ä."""#;ã;d"'ötb;'R;;;i il"r.iion¡1, destinados aã atendimento clas necässidadei da secretaria Municipal de Educação Básica de Milagres/cE'

Empresa Derentora do Registro: A empresa VOLTSWÀCEN rnUCK & BUS rNdÚSäú lðórtrÉncIo ob vgÍcuros, inscrita no CNPJ sob o n'

06.020.31g/0001-10, totalizando o valor de R$ 830.000,00 (oitocentos e trinta rnil reais). Homologo eAdjudico.o presente.processo administrat vo na forma

da Lei no g.666193 c da Lci n. 10.520/02. Francisca RozirnàrAlvcs Bclóm Morais - oídenadora ãc Despesas da Secretaria Municipal de Educrção Básica'

Milagres/CE, 19 de agosto de2022.

*** *** +**

Estado do Ccará - Consórcio público de Saúde da Microrregião dc Crato - Aviso <lc Licitação - Pregão Eletrônico no l1 .05.09 '2022' Obj€lr: Aquisição

dc rnateriais . .qulpuro.ntå. ooonioiogião"pura atendcr as nec-essidadcs do ccntro dc Especia.údadcs oiontológicas - cEo, unidade de saúd: gerenciada

p"ro òonior.io É,¡6ri.o ¿rïu,oã" ãa traîcrorregiao ¿e crato - Cpsuc, de acordo com as ispecificaçdþ¡ e quantitativos prevìstos 19 9u1{.,9^ltlo^Anexo I -
Ternro ds Referência deste edital. Data e horário de RecebimeDto das þropostas: 00:00 hs ilto*tzozz þrãrio de Brasiiia) às 23:59. hs 02109/m22 (horário

Je Brasília). Dara e sire da sessão: l0:00 hs o5/0gl2o2i go;^rio de niasilia). www.bllcompras.org.br.TO,Editql-p-oderá ¡91 a{guirido no- mesmo endereço

Gomes - Pregoeiro. I

Centro

ESTADo Do cEARÁ - pRr,FErruRA MUNrcrpAL DE MrLAc#; ]Håä oo 
"t"ITAÇÃo 

- o Pregoeiro da Prefeitu¡a Municipal ile.Milagres/

õE,i-,* piuti.o, que estará rãlLando atraués da plataforrna eletrônica www.licitacoesrnilagres.cornbr o certalne licitatório na modalidade Pregão

Elctrônico n" 2022.08.19,1,.ujì otj.¡o é a aquisição de impressoras e telar de plojeção cóm tripé, palaåtender as necessidades da Secretaria

U""ùlprf de Educação de Milagres/CE, nos termos do Convênio n" }ïll2ÌZl,ceiebiaóo com a Seðretãria da Educação do Es-t1{q !-o Ceará' Datas

e Horários: l.Início ¿r.r..uirrfiio áas propostas: a partiide 23,108/2022 às l6É00min; 2. Fim do recebimento de propostas: 0210912022 à¡ 08h30min;

3. i;i;i; d, sessão de airp.t"'àì p*fÀiioziostzozz ¿s oghoomin. Acesso ao edital noi endereços eletrônicos: .www.licitacoesmilagres.corn.br 
e www'

licitacoes.tce.ce.gov.br. Informaçõå, ptJoao ser obtidas oinaop"¡o telefone (8s) 3553-1255 e através do e-mail tnilagresceara@outlookcom. Milagres/CE'

19 dc agosto dc)OZz. Luan dos Santos Femeira, Prcgoeiro Oficial,

Estado do Ceará - prefeitura Municipal de Independência - Aviso de Adjudicação e Homologação - Tomada de.Preços N" IN-TP005/22' A.Scct'ctaria

de Infraestrutura, no uso de suas atribiições legaìs e, consideraudo haveia comissão de Licitaçâo, curnprido todas as exìgências do Proc¿dimento de

Licitação, Tomada de pr.eços no IN-Tp005/22, cujo objeto À a Execução dos serviç_os de construção de.passagens rnolhada e¡n diversas lo:alidades do

l\t;;i.i;i; ã" ina.p"ndcncìdc¡" ""* 
prbú"ãr t nËsuttå¿o da Homologação e Adjuáicação païa que prodlz,a os devid-os efeitos leglis e jurÍcicos. Assim,

noi r.ri.,o, da legislação vigente, fica o presente processo Homologacloi Át¡uol.uio em'favör da èrnpresa M A Feitosa de sousa LTDA, pelo valor global

ric R$ 662.416,2"5 (Sóiscenios e sesscnta e dois mil, quatrocentos Jdezcssciireais e vinte e cinco ceniavos). José Rogério Bezeta PacílÌco - Secretário'

Independência/CE, l9 de Agosto de 2022'

f*-¡''î
I d*J
I TISCt*'",",I MISTÔ
I lrø røu¡to

lrsc c1¡gg-q

¡llfado do Ceará - Prefoitura lVlunicipal dc Anrontatla - Äviso de Licitação. O Chefe de

conhecimento dos iuteressados que no próxirno dia
tf l'7 .08.01 I 2022.05/SRP, Para

05 de Sete¡-rbro de2022, às 09h00rnin, estará

Registro de Preços o seguinte objeto: Registro de Preços visando

ra prestação dc sclviços dc gercnciamento de sisrcma infonratizado e iutcgrado, para o

da Plefeitura de Atnontada torna pírblico, para

Licitação na rnodalidade Pregão El:trônico para

e eventual contratação de em}rresa especializada

e

geral) e

íntegra
corletiva de veículos junto a rede cle estabelecimentos credenciados pela cotltratada,

na Secle da CPL, no horário de 8h00nt in às 12h00min e no site do Tribunal de Contas

tce,ce.gov.br'/licitacoes, aintla, www.bllcotnpras.org.br, Anlontada/CE, 1 de Agosto de 2022, Ahneidn dos Anjos - Chcl'e de Gabinete.I

Estado do Ce¡r¡i - Prefeitura Municipal de Poranga - Extrato de Contr¡to N" 20220725,002' Gerenciador: Secretaria de Saúde, Muniòfpal de

Poranga. CNPJ N" 07.438.187/0001-59. Empresa Detentora do Registro de Preços - G&T LTDA - ME, CNPJ sob o no 10.548.533/0001-66, corn

o Valor total do Contrato n' 20220725.002 - R$ì 36.500,00. Prazo de validade dos Contlatos: Até /1212022 a pârtir da data de assinatura ùs Contratos.

de Preços futuras e eventuais Prestações dc servico de looação,
Processo de Licitação na rnodalidade

implantação de
Pregão Eletrônic o n' 0205.112022. Objeto: Registro

sisternas infolmatizados (softwares) destinados ao das necessidades Adr¡inistrativas dâs S,ecretâri¿ìs da

Signatário: José Wilton Sales de Sottsa - Secretária de Saúde, Controller LTDA - ME. Empresårio José Claudio

agosto de 2022. José Wilton Sales de ousa - Secretária de

Tomad¡ dc Preços N" 2022.07.14.001. A Prefeintra

o Resultado do Julgarnento da Habilitação da Tomada
Licitantes Copa
por não atendel

Engenhalia L'fDA; RF Construções
as condições editaliciæ. A partir da

conforme prevê o art. 109, inciso I, alínea "a". O

atos no Portal de Licitações do TCE-CE, com tins a

(Trccho cntle Rua Alcindo Rocha c Lotcamcnto

operacionalização e

Prefeitura Municipal Poranga/CE.
-CE, l8 de

tle
s

à

à Praça Severiano Morcl, Centro, Camocim/CE,

Falcão Nobre. Poranga

de Araújo - Presidente da CI'L'


